ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH

V/v đề xuất nội dung bồi dưỡng,

tập huấn cho công chức cấp xã.

     Sơn Kỳ, ngày       tháng 9 năm 2025

   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện nội dung Công văn số 1112/SNV-CCVC, ngày 10/9/2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề xuất nội dung bồi dưỡng, tập huấn cho

công chức cấp xã.

Sau khi triển khai thực hiện, UBND xã Sơn Kỳ đề xuất nội dung bồi

dưỡng, tập huấn cho công chức cấp xã, cụ thể như sau:

(chi tiết có phụ lục kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Kỳ báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Diễm Châu

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế;

- Lưu VT.

		2025-09-15T11:02:47+0700

		2025-09-16T14:58:44+0700

		2025-09-16T14:58:44+0700

		2025-09-16T14:58:44+0700